[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2022 года

№ 41
Об отмене постановлений администрации
Перекопновского МО

В соответствии с протестом Прокуратуры Ершовского района от 18.07.2022 № 65-2022/Прдп424-22-20630020, Уставом Перекопновского муниципального образования, администрация Перекопновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Перекопновского муниципального образования: от 30.04.2014 года № 17   «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Перекопновского МО Ершовского муниципального района»; от 20.06.2016 года № 28 «О внесении дополнений в постановление администрации Перекопновского МО № 17 от 30.04.2014 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Перекопновского МО Ершовского муниципального района»; от 22.06.2017 № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Перекопновского МО ЕМР  от 30.04.2014  № 17 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Перекопновского МО ЕМР»; от 14.11.2017 № 43 «Об утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Перекопновского МО»; от 12.12.2017 № 49 «О внесении изменений в постановление администрации Перекопновского муниципального образования от 30.04.2014 года № 17 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Перекопновского МО ЕМР».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Перекопновского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  Перекопновского МО

Ершовского муниципального района

Саратовской области

Е.Н. Писарева